Химический стандартный насос
MegaCPK
Техническое описание
Выходные данные
Техническое описание MegaCPK
Все права защищены. Запрещается распространять, воспроизводить, обрабатывать и передавать
материалы третьим лицам без письменного согласия изготовителя.
В общих случаях: производитель оставляет за собой право на внесение технических изменений.

Подсоединения уплотнения вала
Подсоединения для Северной Азии/ Европы
Подсоединение Напорный патрубок Условное обозначение
≤ DN 50 DN 65 - DN 80 ≥ DN 100
1M.1 G1/4 G3/8 G1/2 Манометр
1M.2 G1/4 G3/8 G1/2 Манометр
4M G1/4 Прибор для измерения температуры
6B G1/4 G3/8 G1/2 Слив перекачиваемой среды
7E/A20) Ø 12 (CS40: Ø 8) Подвод/Отвод охлаждающей среды
7E2/A220) G1 (CS40: G3/4) Подвод/Отвод охлаждающей среды
8A20) Rp1/2 Слив утечки
10E/A G1/4 Подвод/Отвод затворной среды
11E.1 G1/4 Подвод промывочной среды
11E.2 G1/4 Подвод промывочной среды
12E G1/4 Подвод циркулирующей среды
12A G1/4 G3/8 G1/2 Подвод циркулирующей среды
13B G3/8 Слив масла
13D Ø 20 Пробка-воздушник
16B.1 G1/4 Слив конденсата
16B.3 G1/4 Слив конденсата
19E.1 G3/8 Подвод обогревающей среды
19A.1 Ø 12 (CS40: Ø 8) Отвод обогревающей среды
19A.2 G3/8 Отвод обогревающей среды
20) По запросу
Центробежные насосы с уплотнением вала
Химические насосы
19MegaCPK
Подсоединение Напорный патрубок Условное обозначение
≤ DN 50 DN 65 - DN 80 ≥ DN 100
24E/A G1/4 Подвод/Отвод затворно-
охлаждающей среды
26M M8 Измерение вибрации
638 Rp1/4 Масленка постоянного уровня
Подсоединения для Южной Азии
Подсоединение Напорный патрубок Условное обозначение
≤ DN 50 DN 65 - DN 80 ≥ DN 100
1M.1 G1/421) G3/821) G1/221) Манометр
1M.2 G1/421) G3/821) G1/221) Манометр
4M NPT1/4 Прибор для измерения температуры
6B G1/421) G3/821) G1/221) Слив перекачиваемой среды
7E/A20) Ø 12 (CS40: Ø 8) Подвод/Отвод охлаждающей среды
7E2/A220) G1 (CS40: G3/4)21) Подвод/Отвод охлаждающей среды
8A20) Rp1/2 Слив утечки
10 E/A G1/421) Подвод/Отвод затворной среды
11 E.1 G1/421) Подвод промывочной среды
11 E.2 G1/421) Подвод промывочной среды
12 E G1/421) Подвод циркулирующей среды
12A G1/421) G3/821) G1/221) Подвод циркулирующей среды
13B G3/8 Слив масла
13D Ø 20 Пробка-воздушник
16B.1 G1/4 Слив конденсата
16B.3 G1/4 Слив конденсата
19E.1 G3/8 Подвод обогревающей среды
19A.1 Ø 12 (CS40: Ø 8) Отвод обогревающей среды
19A.2 G3/8 Отвод обогревающей среды
24E/A G1/421)22) Подвод/Отвод затворно-
охлаждающей среды
26M M8 Измерение вибрации
638 Rp1/4 Масленка постоянного уровня
Подсоединения для Америки
Подсоединение Напорный патрубок Условное обозначение
≤ DN 50 DN 65 - DN 80 ≥ DN 100
1M.1 NPT1/4 NPT1/4 NPT1/4 Манометр
1M.2 NPT1/4 NPT1/4 NPT1/4 Манометр
4M NPT 1/4 Прибор для измерения температуры
6B NPT1/4 NPT3/8 NPT1/2 Слив перекачиваемой среды
7E/A20) Ø 12 (CS40: Ø 8) Подвод/Отвод охлаждающей среды
7E2/A220) NPT1 (CS40: NPT3/4) Подвод/Отвод охлаждающей среды
8A20) Rp1/2 Слив утечки
10E/A NPT1/4 Подвод/Отвод затворной среды
11E.1 NPT1/4 Подвод промывочной среды
11E.2 NPT1/4 Подвод промывочной среды
12E NPT1/4 Подвод циркулирующей среды
12A NPT1/4 NPT1/4 NPT1/4 Подвод циркулирующей среды
13B NPT1/4 (CS80: NPT1/2) Слив масла
13D Ø 20 Пробка-воздушник
16B.1 G1/4 Слив конденсата
16B.3 G1/4 Слив конденсата
19E.1 G3/8 Подвод обогревающей среды
19A.1 Ø 12 (CS40: Ø 8) Отвод обогревающей среды
19A.2 G3/8 Отвод обогревающей среды
21) Исполнение по материалу G выполнено с G-резьбой; Исполнение по материалу C выполнено с NPT-резьбой.
22) Универсальные картриджные уплотнения с NPT-резьбой
Центробежные насосы с уплотнением вала
Химические насосы
20 MegaCPK
Подсоединение Напорный патрубок Условное обозначение
≤ DN 50 DN 65 - DN 80 ≥ DN 100
24E/A NPT1/4 Подвод/Отвод затворно-
охлаждающей среды
26M M8 Измерение вибрации
638 NPT1/4 Масленка постоянного уровня
Габаритные размеры насоса
Типоразмер
П
од
ш
ип
ни
ко
вы
й
кр
он
ш
те
йн
Габаритные размеры насоса
[мм]
DN1 DN2 a b c f g1 g2 h1 h2 m1 m3 n1 n3 n5
040-025-160 CS40 40 25 80 50 465 385 15 4 132 160 100 48 240 140 160
040-025-200 CS40 40 25 80 50 465 385 15 4 160 180 100 48 240 140 160